

# Kuukausiraportti lokakuu 2025

## Jakelu

- Teams:ssa, CaseM:ssa ja Helmi-intranetissa
  - ♦ Hallitus
  - ♦ Johtoryhmä
  - ♦ Talouspäälliköt
  - ♦ Tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja
  - ♦ Kunnan henkilöstö



- Väkiluku syyskuu 2025 10 301, lokakuun tiedot eivät olleet vielä saatavilla  
-47 henkeä vuoden vaihteesta, -45 henkeä verrattuna edellisen vuoden syyskuuhun
- Käyttötalouden toteuma 10/2025
  - Käyttötalouden tuotot
    - Toteumaprosentti 85,7 %, edellisenä vuonna 78,5 %
  - Käyttötalousskulut
    - Toteumaprosentti 81,6 %, edellisenä vuonna 81,5 %
    - Henkilöstökulujen toteumaprosentti 82,6 %, edellisenä vuonna 82,2%
  - Käyttötalous netto
    - Toteumaprosentti 79,8 %, edellisenä vuonna 83,1 %



## VÄESTÖNMUUTOKSET

| 2025                          | Elävänä<br>syntyneet | Kuolleet | Kuntien<br>välinen<br>tulo-<br>muutto | Kuntien<br>välinen<br>lähtö-<br>muutto | Maahan-<br>muutto<br>Suomeen | Maasta-<br>muutto<br>Suomes-<br>ta | Kokonais<br>netto-<br>muutto | Solmitut<br>avioliitot | Avioerot | Väestön-<br>lisäys | Väkiluvun<br>korjaus | Kokonais<br>muutos | Väkiluku |
|-------------------------------|----------------------|----------|---------------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|------------------------------|------------------------|----------|--------------------|----------------------|--------------------|----------|
| <b>Kuukaudet<br/>yhteensä</b> | 48                   | 90       | 386                                   | 394                                    | 14                           | 11                                 | -5                           | 22                     | 9        | -47                | 0                    | -47                | 10 301   |
| <b>Tammikuu</b>               | 7                    | 11       | 31                                    | 40                                     | 2                            | 0                                  | -7                           | 1                      | 0        | -11                | 0                    | -11                | 10 337   |
| <b>Helmikuu</b>               | 1                    | 8        | 25                                    | 35                                     | 0                            | 1                                  | -11                          | 1                      | 1        | -18                | 0                    | -18                | 10 319   |
| <b>Maaliskuu</b>              | 6                    | 9        | 33                                    | 20                                     | 2                            | 1                                  | 14                           | 0                      | 1        | 11                 | 0                    | 11                 | 10 330   |
| <b>Huhtikuu</b>               | 8                    | 8        | 45                                    | 35                                     | 4                            | 0                                  | 14                           | 0                      | 1        | 14                 | 0                    | 14                 | 10 344   |
| <b>Toukokuu</b>               | 5                    | 16       | 65                                    | 39                                     | 5                            | 1                                  | 30                           | 1                      | 0        | 19                 | 0                    | 19                 | 10 363   |
| <b>Kesäkuu</b>                | 4                    | 13       | 37                                    | 53                                     | 1                            | 4                                  | -19                          | 1                      | 1        | -28                | 0                    | -28                | 10 335   |
| <b>Heinäkuu</b>               | 5                    | 9        | 63                                    | 35                                     | 0                            | 0                                  | 28                           | 9                      | 1        | 24                 | 0                    | 24                 | 10 359   |
| <b>Elokuu</b>                 | 9                    | 11       | 54                                    | 83                                     | 0                            | 1                                  | -30                          | 5                      | 1        | -32                | 0                    | -32                | 10 327   |
| <b>Syyskuu</b>                | 3                    | 5        | 33                                    | 54                                     | 0                            | 3                                  | -24                          | 4                      | 3        | -26                | 0                    | -26                | 10 301   |

Lähde: Tilastokeskuksen väestönmuutosten ennakkotiedot



## TULOSLASKELMA 10/2025

|                            | Toteuma<br>1-10/2025 | Käyttö-<br>suunni-<br>telma | Ta-<br>muutok-<br>set 2025 | Alkup.<br>talousarvio<br>2025 | Ylitys/<br>alitus | Toteu-<br>ma-% | Tilinpäätös<br>2024 | Toteuma<br>1-10/2024 | Muutos ed. vuoden<br>vastaavaan<br>toteumaan, e ja % |                 |
|----------------------------|----------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------|-------------------|----------------|---------------------|----------------------|------------------------------------------------------|-----------------|
| Myyntituotot               | 2 150 943            | 2 684 346                   | 76 618                     | 2 607 728                     | 533 403           | 80,1 %         | 2 728 542           | 1 907 040            | 243 903                                              | 12,8 %          |
| Maksutuotot                | 714 989              | 672 214                     | 150 694                    | 521 520                       | -42 775           | 106,4 %        | 675 080             | 507 229              | 207 761                                              | 41,0 %          |
| Tuet ja avustukset         | 242 883              | 338 500                     | -43 267                    | 381 767                       | 95 617            | 71,8 %         | 743 878             | 520 247              | -277 363                                             | -53,3 %         |
| Muut toimintatuotot        | 3 091 856            | 3 288 471                   | -558 912                   | 3 847 383                     | 196 615           | 94,0 %         | 4 407 890           | 3 678 828            | -586 972                                             | -16,0 %         |
| Valmistus omaan käyttö.    | 0                    | 0                           | -18 000                    | 18 000                        | 0                 | 0,0 %          | 35 150              | 13 108               | -13 108                                              | -100,0 %        |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>      | <b>6 200 672</b>     | <b>6 983 531</b>            | <b>-392 867</b>            | <b>7 376 398</b>              | <b>782 859</b>    | <b>88,8 %</b>  | <b>8 590 540</b>    | <b>6 626 452</b>     | <b>-425 780</b>                                      | <b>-6,4 %</b>   |
| Palkat ja palkkiot         | -13 984 626          | -16 672 945                 | 1 803                      | -16 674 748                   | -2 688 319        | 83,9 %         | -16 839 648         | -13 864 466          | -120 160                                             | -0,9 %          |
| Henkilösivukulut           | -3 152 931           | -3 823 697                  | 14 929                     | -3 838 626                    | -670 766          | 82,5 %         | -3 828 489          | -3 111 848           | -41 083                                              | -1,3 %          |
| Henkilöstökorvaukset       | 205 283              | 0                           | 0                          | 0                             | -205 283          | 0,0 %          | 176 558             | 137 666              | 67 616                                               | 49,1 %          |
| Henkilöstökulut yht.       | -16 932 274          | -20 496 642                 | 16 732                     | -20 513 374                   | -3 564 368        | 82,6 %         | -20 491 579         | -16 838 648          | -93 626                                              | -0,6 %          |
| Palvelujen ostot           | -8 170 054           | -9 911 480                  | 285 284                    | -10 196 764                   | -1 741 426        | 82,4 %         | -9 462 212          | -7 628 455           | -541 599                                             | -7,1 %          |
| Aineet, tarvikkeet ja tav. | -2 241 743           | -2 894 782                  | 19 405                     | -2 914 187                    | -653 039          | 77,4 %         | -2 735 651          | -2 168 578           | -73 165                                              | -3,4 %          |
| Avustukset                 | -1 417 131           | -1 767 809                  | 38 991                     | -1 806 800                    | -350 678          | 80,2 %         | -1 247 252          | -1 066 304           | -350 828                                             | -32,9 %         |
| Muut toimintakulut         | -1 190 759           | -1 692 208                  | 103 596                    | -1 795 804                    | -501 449          | 70,4 %         | -1 353 504          | -1 120 967           | -69 792                                              | -6,2 %          |
| Muut kulut yhteensä        | -13 019 687          | -16 266 279                 | 447 276                    | -16 713 555                   | -3 246 592        | 80,0 %         | -14 798 619         | -11 984 303          | -1 035 384                                           | -8,6 %          |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>       | <b>-29 951 962</b>   | <b>-36 762 921</b>          | <b>464 008</b>             | <b>-37 226 929</b>            | <b>-6 810 959</b> | <b>81,5 %</b>  | <b>-35 290 197</b>  | <b>-28 822 952</b>   | <b>-1 129 010</b>                                    | <b>-3,9 %</b>   |
| <b>TOIMINTAKATE</b>        | <b>-23 751 290</b>   | <b>-29 779 390</b>          | <b>71 141</b>              | <b>-29 850 531</b>            | <b>-6 028 100</b> | <b>79,8 %</b>  | <b>-26 699 657</b>  | <b>-22 196 500</b>   | <b>-1 554 789</b>                                    | <b>-7,0 %</b>   |
| Verotulot                  | 19 488 264           | 23 400 000                  | -600 000                   | 24 000 000                    | 3 911 736         | 83,3 %         | 24 520 828          | 19 609 658           | -121 394                                             | -0,6 %          |
| Valtionosuudet             | 7 132 483            | 8 380 000                   | 0                          | 8 380 000                     | 1 247 517         | 85,1 %         | 7 971 489           | 6 732 899            | 399 584                                              | 5,9 %           |
| Rahoitustuotot ja -kulut   | -325 080             | -680 000                    | 0                          | -680 000                      | -354 920          | 47,8 %         | -382 168            | -276 311             | -48 770                                              | -17,7 %         |
| <b>VUOSIKATE</b>           | <b>2 544 377</b>     | <b>1 320 610</b>            | <b>-528 859</b>            | <b>1 849 469</b>              | <b>-1 223 767</b> | <b>192,7 %</b> | <b>5 410 492</b>    | <b>3 869 747</b>     | <b>-1 325 370</b>                                    | <b>-34,2 %</b>  |
| Poistot ja arvonalentum.   | -4 648 940           | -5 600 000                  | -200 000                   | -5 400 000                    | -951 060          | 83,0 %         | -5 687 266          | -4 624 876           | -24 064                                              | -0,5 %          |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>    | <b>-2 104 563</b>    | <b>-4 279 390</b>           | <b>-728 859</b>            | <b>-3 550 531</b>             | <b>-2 174 827</b> | <b>49,2 %</b>  | <b>-276 775</b>     | <b>-755 129</b>      | <b>-1 349 434</b>                                    | <b>-178,7 %</b> |
| Varausten ja rahast. mu.   | 0                    | 77 000                      | 0                          | 77 000                        | 77 000            | 0,0 %          | 77 211              | 0                    | 0                                                    | 0,0 %           |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b> | <b>-2 104 563</b>    | <b>-4 202 390</b>           | <b>-728 859</b>            | <b>-3 473 531</b>             | <b>-2 097 827</b> | <b>50,1 %</b>  | <b>-199 563</b>     | <b>-755 129</b>      | <b>-1 349 434</b>                                    | <b>-178,7 %</b> |



## TOTEUMA 10/2025

|                              | <b>Toteuma<br/>10/2025</b> | <b>Toteuma<br/>10/2024</b> | <b>Toteuma-%<br/>10/2025</b> | <b>Toteuma-%<br/>10/2024</b> | <b>Muutos ed.<br/>vuoden vast.<br/>toteumaan</b> | <b>Muutos% ed.<br/>vuoden vast.<br/>toteumaan</b> |
|------------------------------|----------------------------|----------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Hallintopalvelut             |                            |                            |                              |                              |                                                  |                                                   |
| TOIMINTAKATE                 | -4 767 510                 | -2 298 684                 | 67,5 %                       | 81,0 %                       | -2 468 826                                       | -107,4 %                                          |
| Sivistyspalvelut             |                            |                            |                              |                              |                                                  |                                                   |
| TOIMINTAKATE                 | -20 518 478                | -20 364 506                | 83,1 %                       | 82,8 %                       | -153 972                                         | -0,8 %                                            |
| Elinympäristöpalvelut        |                            |                            |                              |                              |                                                  |                                                   |
| TOIMINTAKATE                 | 929 986                    | 47 616                     | 75,5 %                       | -99,0 %                      | 882 370                                          | 1 853,1 %                                         |
| Hämeenkyrön vesihuoltolaitos |                            |                            |                              |                              |                                                  |                                                   |
| TOIMINTAKATE                 | 604 712                    | 419 073                    | 81,2 %                       | 53,4 %                       | 185 639                                          | 44,3 %                                            |
| Yhteensä                     |                            |                            |                              |                              |                                                  |                                                   |
| TOIMINTAKATE                 | -23 751 290                | -22 196 500                | 79,8 %                       | 83,1 %                       | -1 554 789                                       | -7,0 %                                            |



## KÄYTTÖTALOUS 10/2025

|                               | Toteuma<br>10/2025 | Käyttö-<br>suunnitelma | Ylitys/<br>alitus | Toteuma<br>-% | Tilinpäätös<br>2024 | Toteuma<br>10/2024 | Toteuma-<br>% ed.<br>vuosi | Muutos ed.<br>vuoden<br>vast.<br>toteumaan | Muutos%<br>ed. vuoden<br>vast.<br>toteumaan |
|-------------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|---------------|---------------------|--------------------|----------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------------------|
| <b>1 Käyttötalous</b>         |                    |                        |                   |               |                     |                    |                            |                                            |                                             |
| Myyntituotot                  | 3 705 201          | 4 717 933              | 1 012 732         | 78,5 %        | 4 663 561           | 3 402 249          | 73,0 %                     | 302 953                                    | 8,9 %                                       |
| Maksutuotot                   | 1 135 877          | 1 128 664              | -7 213            | 100,6 %       | 1 269 365           | 954 278            | 75,2 %                     | 181 599                                    | 19,0 %                                      |
| Tuet ja avustukset            | 242 883            | 338 500                | 95 617            | 71,8 %        | 743 878             | 520 247            | 69,9 %                     | -277 363                                   | -53,3 %                                     |
| Muut toimintatuotot           | 6 591 774          | 7 433 404              | 841 630           | 88,7 %        | 8 289 086           | 6 881 534          | 83,0 %                     | -289 761                                   | -4,2 %                                      |
| Valmistus omaan käyttöön      | 0                  | 0                      | 0                 | 0,0 %         | 35 150              | 13 108             | 37,3 %                     | -13 108                                    | -100,0 %                                    |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>         | <b>11 675 735</b>  | <b>13 618 501</b>      | <b>1 942 766</b>  | <b>85,7 %</b> | <b>15 001 040</b>   | <b>11 771 416</b>  | <b>78,5 %</b>              | <b>-95 680</b>                             | <b>-0,8 %</b>                               |
| Henkilöstökulut               | -16 932 274        | -20 496 642            | -3 564 368        | 82,6 %        | -20 491 579         | -16 838 648        | 82,2 %                     | -93 626                                    | -0,6 %                                      |
| Palvelujen ostot              | -10 100 751        | -12 419 561            | -2 318 810        | 81,3 %        | -11 662 166         | -9 216 300         | 79,0 %                     | -884 451                                   | -9,6 %                                      |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -2 345 452         | -2 928 861             | -583 409          | 80,1 %        | -3 170 953          | -2 603 880         | 82,1 %                     | 258 428                                    | 9,9 %                                       |
| Avustukset                    | -1 417 131         | -1 767 809             | -350 678          | 80,2 %        | -1 247 252          | -1 066 304         | 85,5 %                     | -350 828                                   | -32,9 %                                     |
| Muut toimintakulut            | -4 631 416         | -5 785 018             | -1 153 602        | 80,1 %        | -5 128 748          | -4 242 784         | 82,7 %                     | -388 632                                   | -9,2 %                                      |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>          | <b>-35 427 025</b> | <b>-43 397 891</b>     | <b>-7 970 866</b> | <b>81,6 %</b> | <b>-41 700 697</b>  | <b>-33 967 916</b> | <b>81,5 %</b>              | <b>-1 459 109</b>                          | <b>-4,3 %</b>                               |
| <b>TOIMINTAKATE</b>           | <b>-23 751 290</b> | <b>-29 779 390</b>     | <b>-6 028 100</b> | <b>79,8 %</b> | <b>-26 699 657</b>  | <b>-22 196 500</b> | <b>83,1 %</b>              | <b>-1 554 789</b>                          | <b>-7,0 %</b>                               |
| Rahoitustuotot ja -kulut      | 0                  | 0                      | 0                 | 0,0 %         | -16 038             | 0                  | 0,0 %                      | 0                                          | 0,0 %                                       |
| <b>VUOSIKATE</b>              | <b>-23 751 290</b> | <b>-29 779 390</b>     | <b>-6 028 100</b> | <b>79,8 %</b> | <b>-26 715 695</b>  | <b>-22 196 500</b> | <b>83,1 %</b>              | <b>-1 554 789</b>                          | <b>-7,0 %</b>                               |
| Poistot ja arvonalentumiset   | -4 648 940         | 0                      | 4 648 940         | 0,0 %         | -5 687 266          | -4 624 876         | 81,3 %                     | -24 064                                    | -0,5 %                                      |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>       | <b>-28 400 230</b> | <b>-29 779 390</b>     | <b>-1 379 160</b> | <b>95,4 %</b> | <b>-32 402 962</b>  | <b>-26 821 376</b> | <b>82,8 %</b>              | <b>-1 578 854</b>                          | <b>-5,9 %</b>                               |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>    | <b>-28 400 230</b> | <b>-29 779 390</b>     | <b>-1 379 160</b> | <b>95,4 %</b> | <b>-32 402 962</b>  | <b>-26 821 376</b> | <b>82,8 %</b>              | <b>-1 578 854</b>                          | <b>-5,9 %</b>                               |



|                               | Toteuma<br>10/2025 | Käyttö-<br>suunnitelma | Ylitys/<br>alitus | Toteuma-%     |
|-------------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| <b>B11 Hallintopalvelut</b>   |                    |                        |                   |               |
| Myyntituotot                  | 272 363            | 99 267                 | -173 096          | 274,4 %       |
| Maksutuotot                   | 395 678            | 392 700                | -2 978            | 100,8 %       |
| Tuet ja avustukset            | 56 186             | 260 000                | 203 814           | 21,6 %        |
| Muut toimintatuotot           | 10 666             | 4 000                  | -6 666            | 266,7 %       |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>         | <b>734 892</b>     | <b>755 967</b>         | <b>21 075</b>     | <b>97,2 %</b> |
| Henkilöstökulut               | -2 145 028         | -2 705 152             | -560 124          | 79,3 %        |
| Palvelujen ostot              | -2 248 771         | -3 202 277             | -953 506          | 70,2 %        |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -16 613            | -44 700                | -28 087           | 37,2 %        |
| Avustukset                    | -889 302           | -1 164 009             | -274 707          | 76,4 %        |
| Muut toimintakulut            | -202 688           | -699 666               | -496 978          | 29,0 %        |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>          | <b>-5 502 403</b>  | <b>-7 815 804</b>      | <b>-2 313 401</b> | <b>70,4 %</b> |
| <b>TOIMINTAKATE</b>           | <b>-4 767 510</b>  | <b>-7 059 837</b>      | <b>-2 292 327</b> | <b>67,5 %</b> |
| <b>VUOSIKATE</b>              | <b>-4 767 510</b>  | <b>-7 059 837</b>      | <b>-2 292 327</b> | <b>67,5 %</b> |
| Poistot ja arvonalentumiset   | -29 860            | 0                      | 29 860            | 0,0 %         |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>       | <b>-4 797 370</b>  | <b>-7 059 837</b>      | <b>-2 262 467</b> | <b>68,0 %</b> |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>    | <b>-4 797 370</b>  | <b>-7 059 837</b>      | <b>-2 262 467</b> | <b>68,0 %</b> |



|                               | Toteuma<br>10/2025 | Käyttö-<br>suunnitelma | Ylitys/<br>alitus | Toteuma-%      |
|-------------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>B14 Sivistyspalvelut</b>   |                    |                        |                   |                |
| Myyntituotot                  | 185 006            | 217 779                | 32 773            | 85,0 %         |
| Maksutuotot                   | 481 887            | 574 914                | 93 027            | 83,8 %         |
| Tuet ja avustukset            | 183 897            | 73 000                 | -110 897          | 251,9 %        |
| Muut toimintatuotot           | 22 211             | 5 500                  | -16 711           | 403,8 %        |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>         | <b>873 001</b>     | <b>871 193</b>         | <b>-1 808</b>     | <b>100,2 %</b> |
| Henkilöstökulut               | -12 491 739        | -14 873 384            | -2 381 644        | 84,0 %         |
| Palvelujen ostot              | -4 577 829         | -5 726 346             | -1 148 517        | 79,9 %         |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat | -365 063           | -391 422               | -26 359           | 93,3 %         |
| Avustukset                    | -454 590           | -535 300               | -80 710           | 84,9 %         |
| Muut toimintakulut            | -3 502 257         | -4 040 139             | -537 882          | 86,7 %         |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>          | <b>-21 391 479</b> | <b>-25 566 591</b>     | <b>-4 175 112</b> | <b>83,7 %</b>  |
| <b>TOIMINTAKATE</b>           | <b>-20 518 478</b> | <b>-24 695 398</b>     | <b>-4 176 919</b> | <b>83,1 %</b>  |
| <b>VUOSIKATE</b>              | <b>-20 518 478</b> | <b>-24 695 398</b>     | <b>-4 176 919</b> | <b>83,1 %</b>  |
| Poistot ja arvonalentumiset   | -157 338           | 0                      | 157 338           | 0,0 %          |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>       | <b>-20 675 816</b> | <b>-24 695 398</b>     | <b>-4 019 581</b> | <b>83,7 %</b>  |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>    | <b>-20 675 816</b> | <b>-24 695 398</b>     | <b>-4 019 581</b> | <b>83,7 %</b>  |



|                                  | Toteuma<br>10/2025 | Käyttö-<br>suunnitelma | Ylitys/<br>alitus | Toteuma-%       |
|----------------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| <b>B15 Elinympäristöpalvelut</b> |                    |                        |                   |                 |
| Myyntituotot                     | 1 460 067          | 2 059 130              | 599 063           | 70,9 %          |
| Maksutuotot                      | 255 061            | 159 350                | -95 711           | 160,1 %         |
| Tuet ja avustukset               | 2 822              | 5 500                  | 2 678             | 51,3 %          |
| Muut toimintatuotot              | 6 522 584          | 7 423 904              | 901 320           | 87,9 %          |
| Valmistus omaan käyttöön         | 0                  | 0                      | 0                 | 0,0 %           |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>            | <b>8 240 534</b>   | <b>9 647 884</b>       | <b>1 407 350</b>  | <b>85,4 %</b>   |
| Henkilöstökulut                  | -2 060 783         | -2 595 922             | -535 140          | 79,4 %          |
| Palvelujen ostot                 | -2 769 864         | -2 932 424             | -162 560          | 94,5 %          |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat    | -1 525 039         | -1 845 052             | -320 013          | 82,7 %          |
| Avustukset                       | -73 239            | -68 500                | 4 739             | 106,9 %         |
| Muut toimintakulut               | -881 624           | -974 759               | -93 135           | 90,4 %          |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>             | <b>-7 310 548</b>  | <b>-8 416 657</b>      | <b>-1 106 109</b> | <b>86,9 %</b>   |
| <b>TOIMINTAKATE</b>              | <b>929 986</b>     | <b>1 231 227</b>       | <b>301 241</b>    | <b>75,5 %</b>   |
| <b>VIISIKATE</b>                 | <b>929 986</b>     | <b>1 231 227</b>       | <b>301 241</b>    | <b>75,5 %</b>   |
| Poistot ja arvonalentumiset      | -3 513 656         | 0                      | 3 513 656         | 0,0 %           |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>          | <b>-2 583 670</b>  | <b>1 231 227</b>       | <b>3 814 896</b>  | <b>-209,8 %</b> |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>       | <b>-2 583 670</b>  | <b>1 231 227</b>       | <b>3 814 896</b>  | <b>-209,8 %</b> |



|                                         | Toteuma<br>10/2025 | Käyttö-<br>suunnitelma | Ylitys/<br>alitus | Toteuma-%      |
|-----------------------------------------|--------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>B16 Hämeenkyrön vesihuoltolaitos</b> |                    |                        |                   |                |
| Myyntituotot                            | 1 787 765          | 2 341 757              | 553 992           | 76,3 %         |
| Maksutuotot                             | 3 251              | 1 700                  | -1 551            | 191,2 %        |
| Tuet ja avustukset                      | -21                | 0                      | 21                | 0,0 %          |
| Muut toimintatuotot                     | 36 313             | 0                      | -36 313           | 0,0 %          |
| Valmistus omaan käyttöön                | 0                  | 0                      | 0                 | 0,0 %          |
| <b>TOIMINTATUOTOT</b>                   | <b>1 827 308</b>   | <b>2 343 457</b>       | <b>516 149</b>    | <b>78,0 %</b>  |
| Henkilöstökulut                         | -234 725           | -322 184               | -87 460           | 72,9 %         |
| Palvelujen ostot                        | -504 288           | -558 514               | -54 226           | 90,3 %         |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat           | -438 736           | -647 687               | -208 951          | 67,7 %         |
| Muut toimintakulut                      | -44 847            | -70 454                | -25 607           | 63,7 %         |
| <b>TOIMINTAKULUT</b>                    | <b>-1 222 596</b>  | <b>-1 598 839</b>      | <b>-376 244</b>   | <b>76,5 %</b>  |
| <b>TOIMINTAKATE</b>                     | <b>604 712</b>     | <b>744 618</b>         | <b>139 905</b>    | <b>81,2 %</b>  |
| Rahoitustuotot ja -kulut                | 0                  | 0                      | 0                 | 0,0 %          |
| <b>VUOSIKATE</b>                        | <b>604 712</b>     | <b>744 618</b>         | <b>139 905</b>    | <b>81,2 %</b>  |
| Poistot ja arvonalentumiset             | -948 086           | 0                      | 948 086           | 0,0 %          |
| <b>TILIKAUDEN TULOS</b>                 | <b>-343 374</b>    | <b>744 618</b>         | <b>1 087 992</b>  | <b>-46,1 %</b> |
| <b>YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ</b>              | <b>-343 374</b>    | <b>744 618</b>         | <b>1 087 992</b>  | <b>-46,1 %</b> |



## INVESTOINNIT 10/2025

|                                           | <b>Toteuma<br/>1-10/2025</b> | <b>Käyttö-<br/>suunnitelma</b> | <b>Toteuma-%</b> | <b>Muutokset<br/>2025</b> | <b>Talousarvio<br/>2025</b> |
|-------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 8200 Aineettomat hyödykkeet               |                              |                                |                  |                           |                             |
| 136 Hall.palv. it-hanke                   | -16 611                      | -60 000                        | 27,7 %           | 0                         | -60 000                     |
| 203 Pohjakartan päivitys Hkväylä          | 0                            | -40 000                        | 0,0 %            | 0                         | -40 000                     |
| YHTEENSÄ                                  | -16 611                      | -100 000                       | 16,6 %           | 0                         | -100 000                    |
| 8210 Maa- ja vesialueet, kiinteistö       |                              |                                |                  |                           |                             |
| 100 Kiinteistöjen hankinta ja myynMyynnit | 20 269                       | 200 000                        | 10,1 %           | 0                         | 200 000                     |
| 100 Kiinteistöjen hankinta ja myyn        | -14 459                      | -150 000                       | 9,6 %            | 0                         | -150 000                    |
| YHTEENSÄ                                  | 5 810                        | 50 000                         | 11,6 %           | 0                         | 50 000                      |
| 8220 Rakennukset: opetus ja kulttuu       |                              |                                |                  |                           |                             |
| 301 Sasin pvk:n pihan suunn. ja to        | -179 673                     | -220 000                       | 81,7 %           | 0                         | -220 000                    |
| 302 Sasin pvk, lämm.järjestelmä su        | 0                            | -20 000                        | 0,0 %            | 0                         | -20 000                     |
| 303 Sasin pvk, ulko-opetustila            | -11 507                      | -15 000                        | 76,7 %           | 0                         | -15 000                     |
| 345 Heinijärven koulun piha, sadev        | -19 110                      | -20 000                        | 95,6 %           | -20 000                   | 0                           |
| 346 Kyröskosken koulu, ilmastoinni        | -168 199                     | -150 000                       | 112,1 %          | 0                         | -150 000                    |
| 349 Sillan pihan kunn., suunn. ja         | -28 200                      | -40 000                        | 70,5 %           | 0                         | -40 000                     |
| 360 Sillan pihan leikkivälineiden         | -11 669                      | -15 000                        | 77,8 %           | 0                         | -15 000                     |
| 363 Yhteiskoulun ilmanv.- ja lämmi        | -17 647                      | -40 000                        | 44,1 %           | 20 000                    | -60 000                     |
| 366 Sillan pihan aitaus                   | -26 649                      | -60 000                        | 44,4 %           | 0                         | -60 000                     |
| 369 Lukion kameravalvonta                 | -49 541                      | -50 000                        | 99,1 %           | -35 000                   | -15 000                     |
| 370 Kyröskosken koulu, ulkoal. ait        | -19 221                      | -40 000                        | 48,1 %           | 0                         | -40 000                     |
| 371 Mahnlan koulun monitoimikenttä        | -33 448                      | -50 000                        | 66,9 %           | 0                         | -50 000                     |
| YHTEENSÄ                                  | -564 864                     | -720 000                       | 78,5 %           | -35 000                   | -685 000                    |



## 8230 Rakennukset: sosiaali- ja terv

|                                          |          |          |         |         |          |
|------------------------------------------|----------|----------|---------|---------|----------|
| 242 Tk tilamuutosten suunn. ja tot       | 0        | -50 000  | 0,0 %   | 0       | -50 000  |
| 243 Tk sosiaalitoimiston remontti        | 0        | -70 000  | 0,0 %   | -70 000 | 0        |
| 272 Kotihoitokesk. vesivahingon ko       | 66 192   | 0        | 0,0 %   | 0       | 0        |
| 272 Kotihoitokesk. vesivahingon ko       | -81 984  | -15 000  | 546,6 % | 5 000   | -20 000  |
| 272 Kotihoitokesk. vesivahingon ko Netto | -15 792  | 0        | 0,0 %   | 0       | 0        |
| 298 Kurjenmäkikodin ilmastointi          | -118 665 | -300 000 | 39,6 %  | 0       | -300 000 |
| YHTEENSÄ                                 | -134 457 | -435 000 | 30,9 %  | -65 000 | -370 000 |

## 8240 Rakennukset: muut rakennukset

|                                  |          |          |         |   |          |
|----------------------------------|----------|----------|---------|---|----------|
| 450 Hämeenkyrötalo               | -40 569  | -180 000 | 22,5 %  | 0 | -180 000 |
| 471 Huoltorak. Kyrösk. liikunta  | -192 387 | -80 000  | 240,5 % | 0 | -80 000  |
| 505 As. ja ki. peruskorj. jäljel | 0        | -50 000  | 0,0 %   | 0 | -50 000  |
| YHTEENSÄ                         | -232 955 | -310 000 | 75,2 %  | 0 | -310 000 |

## 8250 Liikenneväylät

|                                    |          |          |         |   |          |
|------------------------------------|----------|----------|---------|---|----------|
| 607 Kauppakaari                    | -101 735 | 0        | 0,0 %   | 0 | 0        |
| 608 Ranta-Niskalan asemakaava      | 0        | -11 000  | 0,0 %   | 0 | -11 000  |
| 662 Katuvalaistuksen saneeraus     | -1 247   | -100 000 | 1,3 %   | 0 | -100 000 |
| 665 Asfaltoinnit                   | -51 906  | -140 000 | 37,1 %  | 0 | -140 000 |
| 668 Kerttulankujan päällystys      | -31 437  | -85 000  | 37,0 %  | 0 | -85 000  |
| 669 Eteläntien asfaltoinnin uusimi | -75 374  | -60 000  | 125,6 % | 0 | -60 000  |
| YHTEENSÄ                           | -261 699 | -396 000 | 66,1 %  | 0 | -396 000 |



## 8260 Puistot ja muut yleiset alueet

|                                          |          |          |         |   |          |
|------------------------------------------|----------|----------|---------|---|----------|
| 546 Kauhtuan venepaikat                  | -32 686  | -20 000  | 163,4 % | 0 | -20 000  |
| 552 Tekonurmikenttä, pinnan uusimi       | -23 273  | -25 000  | 93,1 %  | 0 | -25 000  |
| 554 Käpylän venepaikat                   | -19 346  | -30 000  | 64,5 %  | 0 | -30 000  |
| 560 Reppuränni-kävelytien ennallis       | 0        | 15 000   | 0,0 %   | 0 | 15 000   |
| 560 Reppuränni-kävelytien ennallis       | -20 522  | -30 000  | 68,4 %  | 0 | -30 000  |
| 560 Reppuränni-kävelytien ennallis Netto | 0        | -15 000  | 0,0 %   | 0 | -15 000  |
| 561 Uima-/laivarannan suunn. ja to       | -22 666  | -60 000  | 37,8 %  | 0 | -60 000  |
| 570 Torin perusparannus                  | -4 234   | -25 000  | 16,9 %  | 0 | -25 000  |
| YHTEENSÄ                                 | -122 726 | -175 000 | 70,1 %  | 0 | -175 000 |

## 8270 Koneet ja kalusto

|                                    |          |          |          |          |          |
|------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 850 Silta, pistevuodot             | -16 043  | -20 000  | 80,2 %   | 0        | -20 000  |
| 851 Sillan keittiön laitteet       | 0        | -15 000  | 0,0 %    | 10 000   | -25 000  |
| 852 Mahnalan koulu, pistevuodot    | -14 077  | -20 000  | 70,4 %   | 0        | -20 000  |
| 853 Jääkenttien hoitovälineistöt   | -20 215  | -20 000  | 101,1 %  | 0        | -20 000  |
| 854 Varhaiskasvatus, kalusteet     | 0        | -11 000  | 0,0 %    | 0        | -11 000  |
| 855 Omatoimikirjasto               | 20 000   | 24 000   | 83,3 %   | 0        | 24 000   |
| 855 Omatoimikirjasto               | -12 639  | -30 000  | 42,1 %   | 0        | -30 000  |
| 855 Omatoimikirjasto Netto         | 7 361    | -6 000   | -122,7 % | 0        | -6 000   |
| 856 Yhdistelmäuunit, yhteisk. Kyrö | 0        | -60 000  | 0,0 %    | 0        | -60 000  |
| 857 Pyörökuormaaja liikuntapalvelu | -82 895  | -110 000 | 75,4 %   | -110 000 | 0        |
| YHTEENSÄ                           | -125 869 | -262 000 | 48,0 %   | -100 000 | -162 000 |

## 8290 Osakkeet ja osuudet

|                                    |          |            |        |   |            |
|------------------------------------|----------|------------|--------|---|------------|
| 112 Konsernin lisäpanostus         | -300 000 | -600 000   | 50,0 % | 0 | -600 000   |
| 113 Sote-kiinteistöjen yhtiöittämi | 0        | -500 000   | 0,0 %  | 0 | -500 000   |
| YHTEENSÄ                           | -300 000 | -1 100 000 | 27,3 % | 0 | -1 100 000 |



## 8280 Vesihuoltolaitos

|                                    |          |          |        |   |          |
|------------------------------------|----------|----------|--------|---|----------|
| 706 Viemäriverk. ja laitteist.sa   | -65 422  | -150 000 | 43,6 % | 0 | -150 000 |
| 709 Vesijohtover. ja laitteist.    | -48 052  | -100 000 | 48,1 % | 0 | -100 000 |
| 717 Ranta-Niskalan asemak. vesihuo | 0        | -10 000  | 0,0 %  | 0 | -10 000  |
| YHTEENSÄ                           | -113 473 | -260 000 | 43,6 % | 0 | -260 000 |

## KAIKKI YHTEENSÄ

|                          |            |            |         |          |            |
|--------------------------|------------|------------|---------|----------|------------|
| Hankinnat yhteensä       | -1 973 306 | -3 947 000 | 50,0 %  | -200 000 | -3 747 000 |
| Myynnit yhteensä         | 20 269     | 200 000    | 10,1 %  | 0        | 200 000    |
| Rahoitusosuudet yhteensä | 86 192     | 39 000     | 221,0 % | 0        | 39 000     |
| YHTEENSÄ                 | -1 866 846 | -3 708 000 | 50,4 %  | -200 000 | -3 508 000 |



